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Studentkamp och nya möjligheter
Studentkampen blev ett lyckat evenemang för Södertälje som studentstad, och
på gång finns mer av samma vara. Bland annat Opportunity fair som
presenterar möjligheterna till studier, praktik och arbete i USA.

Studentkampen stärker gemenskapen

Studentkampen livade upp city i lördags med tävlande lag från både KTH och Mälardalens
högskola. Wendela Hebbegymnasiet och Ingelstavikens gymnasium deltog också. Blivande
högskoleingenjörer, lärare och gymnasieelever tävlade i allt från klättring, kuddkrig och
dragkamp till att bygga konstruktioner med hjälp av spagetti, marshmallows och gelehallon. 

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=82&chk=59&kd=290&sprakid=1


– Studentkampen är kul och stärker skolans gemenskap säger Wilhelm Liljestråhle,
kårordförande på KTH, Campus Telge.

Gymnasieungdomarna visade upp sig, satsade och gav järnet när de tävlade mot varandra.
Ingelstavikens gymnasium säkrade segern för fjärde året i rad. Alla tävlande hade klätt ut sig,
bland annat sågs cowboys, raggare och clowner. Clownlaget från KTH tog hem segern i såväl
utklädningsklassen som hela tävlingen. De underhöll även publiken med jonglering, trolleri och
musik.

– Södertälje satsar på att bli en ledande studentstad och då är det mycket positivt med
studentaktiviteter på stan, säger Anna Alfredsson, tf VD Träffpunkt Tälje AB. Det är en trevlig
aktivitet för hela familjen och sådana här evenemang är jätteviktiga för stadslivet.

 

På gång

Opportunity fair
Amerikanska ambassaden tillsammans med ett flertal organisationer som är specialiserade på
utbyte med USA håller under dagen workshops och svarar på dina frågor om hur just du ska gå
till väga för att söka till studier, praktik eller arbete i USA samt de villkor och möjligheter kring
visum, stipendium och arbetstillstånd som medföljer.
Datum: 16 oktober
Tid: 11:00-15:00
Plats: Nya Stadshuset, Campusgatan 26, Södertälje
Läs mer här!

Läs- och skrivakademin till Campus Telge
Läs- och skrivakademin informerar om vilka hjälpmedel som finns för dyslexi.
Datum: 23 oktober
Tid: 11:30-15:00
Plats: Biblioteket Campus Telge, Mariekällgatan 3, Södertälje

Start för Öppen dialog
Start för Öppen dialog – mötespunkten för lärare och personal, kåren och näringslivet. Vi börjar
med rundvandring i nya Stadshuset följt av lunch. Därefter kommer Öppen dialog anordna
frukostmöte en gång per månad. Varmt välkomna!
Datum: 11 november
Tid: 11:30-13:00
Plats: Nya Stadshuset, Campusgatan 26, Södertälje
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